

**Hovedstadens Gynækologiske Center ApS
Dybedalsvej 10
2520 Farum**

CVR-nr. 29 93 42 74

Årsrapport 2019/2020
14. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23. november 2020

Dirigent:

Henrik Halvor Springborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019/2020	3
Balance pr. 30. juni 2020	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive lægevirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 6.265, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 247.235, og en egenkapital på kr. 128.545.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
2	4-6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>5.667</u>
	4-7	<u>0</u>	<u>5.667</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>5.667</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	5-8	88.611	40.306
		23.321	27.965
		<u>3.405</u>	<u>4.164</u>
		<u>115.337</u>	<u>72.435</u>
	5-9	<u>131.898</u>	<u>156.542</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>247.235</u>	<u>228.977</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>247.235</u></u>	<u><u>234.644</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.545</u>	<u>-2.720</u>
EGENKAPITAL I ALT	5-10	<u>128.545</u>	<u>122.280</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.717	103.874
Anden gæld	5-11	16.528	7.045
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>1.445</u>	<u>1.445</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>118.690</u>	<u>112.364</u>
GÆLD I ALT		<u>118.690</u>	<u>112.364</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>247.235</u></u>	<u><u>234.644</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2019/2020	2018/2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	360.243	351.533
Udgifter til social sikring	<u>246.446</u>	<u>162.226</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>606.689</u></u>	<u><u>513.759</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:		
Henrik Halvor Springborg Dybedalsvej 10 2520 Farum		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
